
 

 

イベント開催中止について 

（まるまるまるごとつがまつり２０２３） 

 

例年１１月下旬に開催を予定しておりました「まるまるまるごとつがまつり

２０２３」につきましては、今まで開催会場としていた都賀文化会館・都賀保

健センター敷地が（仮称）都賀総合支所複合施設の建設中であることから、実

行委員会において中止とすることになりました。 

（仮称）都賀総合支所複合施設完成後に改めて開催の検討をして参りますの

で、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 今後とも「まるまるまるごとつがまつり」への温かいご支援とご協力を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 都賀地域づくり推進課 地域づくり推進係 

 電話 0282-29-1100 

回 覧 


